

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020,

„Wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.:

Przebudowa i rozbudowa boiska wielofunkcyjnego w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej 7”

Znak sprawy: CUW.262.82.2021.AŚ

Kędzierzyn-Koźle, 17.12.2021 r.

## Do wszystkich wykonawców w postępowaniu

### ***Dotyczy postępowania: Wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: Przebudowa i rozbudowa boiska wielofunkcyjnego w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej 7***

*realizowane w ramach działania 10.2. Inwestycje wnioskujące z Lokalnych Planów Rewitalizacji  
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020*

W związku ze złożonym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, udzielamy wyjaśnień jak niżej:

#### **Pytanie 5**

Proszę o przedstawienie bardziej szczegółowego projektu względem instalacji monitoringu, załączony projekt nie jest wystarczający dla przygotowania kompleksowej oferty. Proszę o określenie w jaki sposób ma być prowadzone okablowanie pomiędzy switchem Poe na słupie S1, a serwerownią firmy WORD i wytyczenie trasy kablowej napowietrznej lub doziemnej. Proszę o informację czy został uwzględniony maksymalny odstęp pomiędzy urządzeniami w celu bezpiecznego przesłania sygnału między switchem a rejestratorem.

#### **Odpowiedź 5**

***Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Projektu elektrycznego (str. 16) zamieszczonego na stronie prowadzonego postępowania nie ma wymogu prowadzenia kabla między słupem S1 a serwerownią WORD. Kamery będą zamontowane na użyczonym słupie S1 z jedną parą istniejącej skrętki, która jest doprowadzona do serwerowni, zgodnie z rysunkiem pn. „E07-Monitorung-instalacja” zamieszczonym na stronie internetowej prowadzonego postępowania.***

#### **Pytanie 6**

Proszę też o doprecyzowanie informacji w zakresie kolorystyki. Według projektu strefy bezpieczeństwa mają być w kolorze pomarańczowym, natomiast według rysunku są zielone, jaśniejsze niż boisko do piłki ręcznej, natomiast bieżnia do skoku w dal raczej na żółty, a na pewno inny niż boisko do siatkówki.

#### **Odpowiedź 6**

***Kolorystyka została doprecyzowana na rysunku pn.: „boisko\_kolory”. Kolorystykę boiska należy wykonać zgodnie z załączonym rysunkiem, który Zamawiający zamiesza na stronie internetowej prowadzonego postępowania.***

#### **Pytanie 7**

Proszę o informację, czy zakres prac obejmuje wykonanie tylko bieżni do skoku w dal, czy również wykonanie zeskocznii, zgodnie z rysunkiem A08, z dostawą i montażem deski odbiciowej?

#### **Odpowiedź 7**

***Zamawiający informuje, że zakres prac w niniejszym zamówieniu obejmuje wykonanie kompletnej bieżni do skoku w dal wraz z wykonaniem zeskocznii ze wszystkimi jej elementami, zgodnie z rysunkiem pn. „A08-Zeskocznia rzut i przekrój” zamieszczonym na stronie internetowej prowadzonego postępowania.***

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020,

„Wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.:

Przebudowa i rozbudowa boiska wielofunkcyjnego w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej 7”

**Jednocześnie w związku z udzielonymi wyjaśnieniami treści SWZ, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający zmienia treść SWZ w poniższy sposób:**

- **Pkt. 19 ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:**

„Wykonawcy związani są złożonymi ofertami w terminie 30 dni od daty złożenia oferty tj. **do dnia 26-01-2022**”.

- **PKT. 22 SWZ - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT otrzymuje brzmienie:**

„Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy pod adresem: <https://e-propublico.pl> w terminie do dnia **28-12-2021 do godz. 10:00**.”

- **Pkt. 23, ust. 1. SWZ otrzymuje brzmienie:**

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **28-12-2021 o godz. 11:00**, za pośrednictwem Platformy pod adresem: <https://e-propublico.pl>, na karcie „Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.”

**W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający dokonał zmiany Ogłoszenia o zamówieniu.**

***Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.***

*Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia.*

*Zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie prowadzonego postępowania.*